5.本合同范本一式二份,甲乙双方各执一份,每份均有同等法律效力。
6.其它约定: 。
甲方: 乙方:
日期: 日期:
广告牌制作合同四
甲 方： (以下简称甲方)
乙 方： (以下简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律，甲、乙双方本着平等互利的原则签订本合同，共同遵守。
一 、工程名称：三面翻立柱广告牌
二 、工程地点： 汨罗县新市107国道互通
三 、 规格：; 18米x6米x3面
四 、材料约定见附表
五 、承包项目内容：
钢架制作安装.(含灯具，三面翻设备安装)
六 、合同价格：
工程造价(不含税)：¥：385000.00 元，大写(人民币) 叁拾捌万伍仟 元整。
七 、交付使用期：
合同签订 30天 竣工。遇雨天或甲方原因顺延。
八、付款方式:分期付款
第一期：合同签订之日，即付50%¥： 192500.00 元，大写(人民币)： 壹拾玖万贰仟伍佰 元整。
第二期：基础工程完工后，即付40%¥：大写(人民币)：壹拾伍万肆仟 元整，工程完工后待甲方验收合格(7个工作日内)付清剩余款项38500元整，留壹万元作为质保金一年质保期满付清。
九 、工程施工及验收：
1、乙方必须严格按照图纸精心组织施工，基础深度达到6米，如遇到土质要求加深，甲方视情况追加工程款项。
2、制作安装完成后，乙方应以书面的形式通知甲方。甲方按本合同有关材料要求验收，如无质量问题后在3个工作日内实施验收。3日内如未提出问题，视为本项目验收合格。
十 、售后服务
1、保修期：整体钢架保质期拾年,以验收合格之日起计算。保修期内如出现质量问题，乙方应在48小时内到达现场，实施维修;(甲方必须每两年对该钢架做一次正常保养，刷油漆)

[...]

1.2工程内容：不锈钢板及相关材料(详情看附图)
二、工程工期
2.1本工程自合同签定之日起18个晴天内完成，如遇恶劣天气及不可抗拒的因素，工期可适当延长。
2.2未经甲方书面同意，上述工期不得顺延，乙方也不得以任何理由要求暂停施工，否则甲方有权解除本合同，并要求乙方赔偿损失广告牌制作合同三、合同价款及支付
3.1本合同采用的计价方式为固定总价。即本合同约定范围内工程量以及为完成该工程量而实施的全部工作(包括人工、材料、机械等工作)的总价款，该价格不予调整，除非双方因工程项目增减或设计变更而另有约定。
合同总价(大写)：叁万陆仟元正
(小写)： 36000 元
3.2本合同总造价一经双方同意，不因物价的涨跌而改变。
3.3本工程完工验收后工程款一周内一次性付清。
四、工程质量保证及质量保修
4.1本工程质量保障经得起12级以下(含12级)台风吹袭，能够承受暴雨等不良自然天气或灾害的侵袭。
4.2工程保养期为壹年，保养期满后乙方可收取材料费用继续维护。 五：其它事项
5.1乙方在工程施工过程中甲方应提供施工场地和施工用电给予配合，以保证工程按期限顺利完成。
5.2施工过程中所发生的安全事故由乙方一力承担。
5.3本合同未尽事宜由双方共同协商解决，并签订补充合同，补充合同与本合同不一致的，以补充合同为准，补充合同与本合同具有同等法律效力。